Ofício nº 337/2021 - GP/SEC

Sorriso - MT, em 20 de abril de 2021.

Ao Senhor

BRUNO LINS RIOS
UCMMAT -  União da Câmaras Municipais de Mato Grosso

Cuiabá - MT

Assunto: Encaminha Requerimento.
Senhor,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, encaminhamos a Vossa Excelência, o Requerimento nº 118/2021, que tramitou na 12ª Sessão Ordinária do ano de 2021 da Câmara Municipal de Sorriso, realizada em 19 de abril de 2021.

Solicitamos ainda, Vossos préstimos, para que Requerimento, em anexo, seja encaminhado às demais Câmaras do estado de Mato para Grosso, para conhecimento.

Atenciosamente,

LEANDRO CARLOS DAMIANI
Presidente